ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.10.2019                                с.Пичаево                                                   № 170

Об участниках испытательных комиссий

  Во исполнение письма о 18.10.2019 № 08-14/1974 «О направлении

информации об участниках испытательных комиссий», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить участниками испытательных комиссий  по подключению к

сети Интернет социально значимых объектов:

директора МБОУ «Пичаевская СОШ» С.М. Акатушева,

ведущего инспектора администрации района И.Г. Целовальникову.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                          Т.Н.Свищева